Détail produit

‘iium

CLIP Embase, droit (20/32 mm), 0 mm, zinc, A frapper, RH: En 2 piéces

Attributs techniques

Référence 177M5100
Code article 06738973
Couleur / Surface nickelé

Quantité par emballage 500

Poids par 1.000 Piéce en kg 23,76

Code EAN 9002617120295
Code UPC

Systéme d'embases

Gabarit de positinnement pour semelle
Matériau

Finition

Fixation

Dist. du bord avant du c.de meuble a la 1ere pos. de fix.

Distance entre les positions de fixation
Diametre des pergages de fixation
Profondeur du pergage de fixation
réglage en hauteur de 'embase
Réglage en hauteur

Hauteur

Distance

Angle

Composition d'article

CLIP

droit

zinc

nickelé

a frapper (tourillons vissés)
20

32

10

11.5

par vissage de la partie supérieure et inférieure
+/-2 mm

8.5

0

0

1 piéce
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